ANEXO

CODIGO

60006
60017
60009
30001
40010

40005
30003
70001
70009

60012
80001

50004
60001

60015

60002

60022

60026

60027
70006

PUESTO DE TRABAJO

Administrativo
Administrativo
Animador sociocultural
Arquitecto

Arquitecto técnico

Archivero
Asesor juridico
Auxiliar administrativo

Auxiliar administrativo

Auxiliar cuidador

Auxiliar de cocina

Auxiliar educador

Auxiliar de farmacia

Auxiliar de enfermeria Alzheimer

Auxiliar de enfermeria de centro de

dia

Auxiliar de enfermeria residencial

Auxiliar de enfermeria de salud
mental

Auxiliar de enfermeria de salud
mental

Auxiliar de informacion

OTROS
TITULACION REQUERIMIENTO
S
Bachillerato, técnico o titulacion
equivalente
Bachillerato, técnico o titulacion
equivalente

Técnico superior en Animacion
sociocultural o titulacién equivalente
Grado en Arquitectura + master habilitante
o titulacion equivalente

Grado en Edificacion o titulacion
equivalente

Grado en Historia o Informacion y
documentacion o titulacion equivalente

Grado en Derecho o titulacién equivalente
ESO o titulacién equivalente

ESO o titulacion equivalente

Técnico en cuidados auxiliares de
enfermeria o Técnico de atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacioén equivalente.

Sin requerimiento de titulacién
Bachillerato, técnico en Ambito social o
titulacidén equivalente

Técnico en Farmacia

Técnico en Cuidados auxiliares de
enfermeria o técnico de Atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacion equivalente.

Técnico en Cuidados auxiliares de
enfermeria o técnico de Atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacidén equivalente.

Técnico en Cuidados auxiliares de
enfermeria o técnico de Atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacidén equivalente.

Técnico en Cuidados auxiliares de
enfermeria o técnico de Atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacién equivalente.

Técnico en Cuidados auxiliares de
enfermeria o técnico de Atencion a
personas en situacion de dependencia, o
titulacioén equivalente.

ESO o titulacion equivalente

VINCUL ESCALA /

o

F/L*

F

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*
F

SUBESCALA

AGA

AGA

AET

AET

AET

AET
AET
AGAX
AGAX

AET
AET

AET
AET

AET

AET

AET

AET

AET
AGAX

PROVISION

Concurso
Concurso
Concurso
Concurso
Concurso

Concurso
Concurso
Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

GRUPO
/SUB
GRUPO

Cl1

Cl

B

Al

A2

A2
Al
C2
C2

Cl1
AP

Cl
C1

Cl

Cl1

Cl1

Cl

Cl1
C2

CATALA DESTINACIO

N

Cl

Cl

B2

B2

B2

B2
Cl
Cl1
Cl

B2
Bl

B2
B2

B2

B2

B2

B2

B2
Cl

N
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nEgEE B K
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£

COMPLEMENT
o
ESPECIFICO

405
405
435
835
620

635
680
295
295

540
465

630
530

545

545

580

455

455
530



70007
80002
80011

80015
80014

60003

60023
40033
60013

60024
40012

40013

40016

60014

30004

40015
40014

70002

40019

40034

40002

60025

40003
40029
50002
50005
70003
70004
80010
80012

Auxiliar de informacion
Auxiliar de internado

Augxiliar de internado lavanderia
Auxiliar de internado cocina y
comedor

Auxiliar de internado planta
Bombero

Bombero
Coordinador de bibliotecas

Cocinero

Delineante

Economista

Educador social

Educador social residencial
Encargado de conservacion y obras

Ingeniero de caminos, canales y
puertos
Ingeniero técnico industrial

Ingeniero técnico de obras publicas
Guarda de pesca

Enfermero de centro de dia
Enfermero de centro de dia
Enfermero residencial

Inspector de patrimonio histérico

Inspector de pesca

Inspector de servicios sociales
Monitor de integracion social

Monitor de educacion infantil

Oficial de carreteras

Oficial de brigada

Ordenanza

Ordenanza residencial

ESO o titulacion equivalente
Sin requerimiento de titulacién

Sin requerimiento de titulacién

Sin requerimiento de titulacion

Sin requerimiento de titulacién

ESO o titulacion equivalente + curso basico
de bomberos

ESO o titulacion equivalente + curso basico
de bomberos

Carnet de conducir C

Carnet de conducir C
Graduado en Informacion y documentacion

ESO o titulaciéon equivalente
Técnico superior en el ambito de
Edificacion y obra civil

Grado en Economia o titulacién equivalente
Grado en Educacion social o titulacion
equivalente

Grado en Educacion social o titulacion
equivalente

Bachillerato, técnico o titulacion
equivalente

Grado en Ingenieria civil o equivalente +
Master en Ingenieria de Caminos, Canales y
Puertos

Grado en el ambito de la Ingenieria
industrial o titulacion equivalente

Carnet de conducir Bl

Grado en Ingenieria civil o equivalente Carnet de conducir Bl
ESO o bachillerato + titulo de patrén o
titulacién equivalente

Grado en Enfermeria o titulacion
equivalente

Grado en Enfermeria o titulacion
equivalente

Grado en Enfermeria o titulacion
equivalente

Bachillerato, técnico o titulacion
equivalente

Grado en el ambito de las Ciencias
ambientales o titulacién equivalente

Titulo de patrén (PER)

Carnet de conducir Bl

Titulo de patrén (PER)
Grado o titulacién equivalente
Técnico superior en Integracion social
Técnico superior en Educacion infantil
ESO o titulacion equivalente Carnet de conducir B1
ESO o titulacion equivalente Carnet de conducir Bl
Sin requerimiento de titulacion

Sin requerimiento de titulacién

F/L*
F/L*

F/L*
F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*

F/L*
F/L*

AGAX
AESE
AESE

AESE
AESE

AESE

AESE
AET
AESE

AET
AET

AET

AET

AESE

AET

AET
AET

AESE

AET

AET

AET

AESE

AET
AGG
AET
AET
AESE
AESE
AGS
AGS

Concurso
Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso
Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso

Concurso
Concurso
Concurso
Concurso
Concurso
Concurso
Concurso

Concurso

C2
AP
AP

AP
AP

C2

C2
A2
C2

B
A2/AT*

A2

A2

Cl1

Al

A2
A2

Cl/c2*

A2

A2

A2

Cl1

A2
A2
B
B
C2
Cc2
AP
AP

Cl
Bl
B1

Bl
Bl

Bl

Bl
B2
B1

B2
B2

B2

B2

B2

B2

B2
B2

B1/B2

B2

B2

B2

B2

B2
Cl1
B2
B2
Bl
Bl
B2
B2
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530
415
415

415
415

1130

1130
770
495

430
680

635

760

625

780

595
645

685

700

700

775

535

770
620
630
630
590
580
280
330



70011

30006

60021

30007

40006
40042

40022

40018

40011

40021
40031

40009

40041

40025

40024

40026

40040

40023

40028

40043

40028

Patron

Psicologo
Secretario de Presidencia o de
consejero

Técnico de Administracion general

Técnico de Deportes

Técnico de formacion

Técnico de gestion personas
Técnico de inmigracion
Técnico de inmigracion

Técnico de bibliotecas

Técnico lingiiistico

Técnico de gestion

Técnico de patrimonio histdrico
Técnico de promocion
agroalimentaria

Técnico de riesgos laborales
Técnico de sistemas informacion
georeferencial

Técnico de telecomunicaciones
Técnico de tutorizacion y
emprendimiento

Terapeuta ocupacional
Trabajador social

Trabajador social de

drogodependencias

Trabajador social de la Mujer

ESO o titulacion equivalente
Grado en Psicologia + Master en Psicologia
general sanitaria, o titulacion equivalente

ESO o bachillerato, o titulacion equivalente
Grado en Derecho, en Ciencias Econémicas
o Empresariales, Intendente Mercantil o
Actuario

Graduado en Ciencias de la Actividad
Fisica y del deporte o equivalente

Graduado o titulacion equivalente
Graduado en Relaciones laborales o
titulacién equivalente

Graduado o titulacion equivalente
Graduado o titulacion equivalente

Graduado en informacion y documentacién
Graduado en Filologia catalana o titulacion
equivalente

Graduado o titulacion equivalente
Graduado en Arqueologia, Historia,
Historia del arte o titulacion equivalente
Graduado en Ingenieria agroalimentaria o
titulacidén equivalente

Graduado + Master en Prevencion de
riesgos laborales o titulacion equivalente
Grado en Ingenieria, en Geoinformacién y
geomatica o titulacién equivalente
Graduado en Ingenieria en el ambito de las
telecomunicaciones o titulacion equivalente
Graduado en Economia o Ciencias
empresariales o titulacion equivalente
Graduado en Terapia Ocupacional o
titulacidén equivalente

Graduado en Trabajo social o titulacion
equivalente

Graduado en Trabajo social o titulacion
equivalente

Graduado en Trabajo social o titulacion
equivalente

* Titulo de patron
costero polivalente o
equivalente.

* Certificado de
Formacion Basica en
Seguridad,

* Titulo de Operador
Restringido o General
de Sistema Mundial de
Socorro y Seguridad

Social,
* Formacion Sanitaria L AESE Concurso AP
F/L* AET Concurso Al
Libre
F AGA/AGAX  designacion  C1/C2
F AGT Concurso Al
F AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F AET Concurso  A2/Al*
F AGG Concurso A2
F/L* AET Concurso  A2/A1*
F/L* AET Concurso A2
F/L* AET Concurso A2
F AET Concurso = A2/Al1*
F/L* AET Concurso A2
F AET Concurso A2
F/L* AET Concurso A2
F/L* AET Concurso A2
F/L* AET Concurso A2
F/L* AET Concurso A2

Bl

B2

Cl

Cl

B2
B2

B2
B2
B2

B2
C2+LA+
CCT

Cl
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B2
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B2

B2

B2
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B2
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745
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Graduado en Trabajo social o titulacion

40028 Trabajador social de menores equivalente F/L* AET Concurso A2 B2 M 720
80009 Celador - velador Sin requerimiento de titulacién F/L* AESE Concurso AP Bl M 380
80007 Celador — chofer Sin requerimiento de titulacion Carnet de conducir B1 F/L* AESE Concurso AP Bl M 465

Se entiende por titulacion equivalente aquella que en planes de estudios anteriores daban acceso al ejercicio de las mismas funciones:
Al: Licenciaturas

A2: Licenciaturas o diplomaturas
C2: EGB, graduado escolar o certificado de escolaridad (articulos 2 y 3, de la Orden ECD/1417/2012, de 20 de junio, por la que se establece la equivalencia del Certificado de Escolaridad y otros estudios con el titulo de

Graduado Escolar regulado en la Ley 14/1970, de 4 de agosto, general de educacion y financiacion de la reforma educativa, a efectos laborales (BOE num 156 de 30 de junio)

CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD:

Se aceptan los certificados de profesionalidad correspondientes a los ambitos en los que se desarrollan las funciones de cada plaza segtin los siguientes niveles
Nivel 1: se corresponde con FP Basica

Nivel 2: se corresponde con FP de Grado medio

Nivel 3: se corresponde con FP de Grado superior



